quinta-feira, 19 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000

CNPJ 16.245.334/0001-65

PORTARIA 007/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder licença sem remuneração para tratar de interesses particulares ao

Servidor Efetivo JANIO ALVES DE ANDRADE, Professor, matricula 74, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, no período de 01 de janeiro de 2015 a 01 de janeiro de

2017.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a

partir de 01 de janeiro de 2015.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete da Prefeita Municipal, 19 de março de 2015.

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo

Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E38CF70F25A10F708F7F71FEE77D54FF

		2015-03-19T11:57:21-0300